
Básník, který málem 
zabil Hitlera / 33

Black Panther / 40

Bratři Lumlérové ' 42

Hmyz / 31

Hora / 24

Janička / 45

Králiček Petr / 26

Miami / 23

Noční hra / 39

Planeta Česko / 27

Přání smrti ЭЭ

Rudá volavka ^ 37

Souboj pohlaví / 28 

Švéd v žigulíku / 25

Tátova volha / 34

Tlumočník ' 46

Triky s trpaslíky / 33

Včelka Mája: Medové dny 44

Věčně tvá nevěrná / 38

Winchester Sídlo démonů / 43

Ztratili jsme Stalina 32



Janička
Režisér Bruno Dumont přichází s další filmovou provokací, meta
lovým muzikálem o mládí Jany z Arku.

Foyer
5-21 Rozhovor s režisérem 
Claudem Lelouchem 
Nový český film Backstage 
Bollywoodské flashmoby 
Rozhovor s Borisem Masníkem, 
supervizorem filmových efektů 
Kdo,co, kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí0 filmové úspěchy0 
jubilea * zajímavosti * co nás 
(zatím) minulo * návštěvnost kin

Premiéry
22 Přehled premiér v měsíci 
dubnu 2018
23-46 Recenze Tátova volha 
-Janička - Hora - Švéd v žigu
líku - Miami - Planeta Česko - 
Tlumočník - Souboj pohlaví - 
Black Panther-Včelka Mája: 
Medové dny - Winchester: Sídlo 
démonů - Věčně tvá nevěrná - 
Králiček Petr - Noční hra - Triky

s trpaslíky a další nové filmy

Bonus
47Talent na obzoru: Finn 
Wolfhard
48-49 Kdopak by se hadů bál
- filmoví plazi budí hrůzu nejen 
v letadle
50-51 Tomb Raider od A do Z
- vrcholy a pády Lary Croft 
52-53 Portrét: Juraj Jakubisko
- slovenský filmový mág se 
dožívá osmdesátky 
54-55 Kino v obýváku: Byli 
jednou dva písaři 
56-57 Pomsta se nejlépe 
vychutnává ve filmu - příběhy 
o pomstě se neobejdou bez krve 
58-60 Dej mi svoji adresu, 
živote - filmy o putování 
nemusí být jenom road movie

Žurnál
61 Uvidíme?-BECKS 
62-63 Archiv: Příběh Adély H. 
64-65 Za devatero horami - 
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: Pop Gear 
68-69 And Oscar Goes to... - 
závěrečný díl historie prestižní 
filmové ceny

70-71 Kult: Život je krásný 
72-77 Best of: Slavné ženy 
stříbrného plátna 
76-77 Muži s kinoaparátem: 
Asakazu Nakai
78 Dále hráli: Heinz Erhardt, 
Nathalie Emmanuel
79 Hvězdy dabingového nebe: 
Libuše Švormová
80-83 Legenda: Alfred 
Hitchcock
84 Z hrobníkovy lopaty - 
novinky ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Frank 
Henenlotter
86 Popel a démant: Renáta 
Doleželová
87 Srdeční záležitost: Scény 
z manželského života

Salon
88-89 DVD: Professor 
Marston cr the Wonder Women
90-92 DVD-recenze, 
přehledy
93 Soundtracky- Life, The 
Long Road Home 
94-95 Nové televizní seriály- 
Dva světy, Mozaika 
98 Soutěž


